



SIEVA, KO TU RAUDI, MARKS R. PIJGS

### Daudzi Augšāmcēlšanās liecinieki

Es ticu daudziem Glābēja Augšāmcēlšanās lieciniekiem, par kuru „E” pieredzi un liecībām var lasīt Jaunajā Derībā: Pēterim un viņa līdzgaitniekiem Divpadsmit apustuļu vidū, un daudzu citu starpā arī mīļajai, šķīstajai Marijai no Magdalas. Es ticu liecībām, kas ir atrodamas Mormona Grāmatā, kuru starpā ir apustuļa Nefija un vārdā nenosaukta ļaužu pūļa liecība Pārpilnības zemē. Un es ticu Džozefa Smita un Sidnija Rigdona liecībai, kuri pēc daudzām citām liecībām sniedza pēdējā evaņģēlija atklāšanas laikmeta diženo liecību, „ka Viņš dzīvo! Jo mēs redzējām Viņu”. Zem Viņa visuredzošās acs skatienu es stāvu šeit kā liecinieks tam, ka Jēzus no Nācaretes ir Pestītājs, kurš ir augšāmcēlies, un es liecinu arī par visu to, kas izriet no šī Viņa Augšāmcēlšanās *fakta*. Kaut arī jūs saņemtū tādu pārliecību un mierinājumu, ko sniedz šāda liecība!”

Elders D. Tods Kristofersons no Divpadsmit apustuļu kvoruma, „Jēzus Kristus Augšāmcēlšanās” (vispārējās konferences runa), *Liahona*, 2014. g. maijs, 114. lpp.

**Mācības piemērošana:** Kaut arī mēs nebijām starp tiem, kuri redzēja augšāmcēlto un pilnigoto Pestītāja ķermeni, mēs tik un tā varam būt par Viņa lieciniekiem mūsu dienās. Mēs savā dzīvē allaž varam pievērsties Viņam, neatkarīgi no laika un vietas, kur atrodamies. Ikreiz, kad mēs atveram savu sirdi un pasniedzam roku, lai kalpotu citiem, kad mēs izturamies pret visiem apkārtējiem maigi, laipni un cieņpilni, kad mēs aizstāvam patiesību un dalāmies savā liecībā par evaņģēliju, mēs kalpojam par Jēzus Kristus īstenajiem lieciniekiem.

FRAGMENTS NO GLEZNAS MĀCĪET MAN LIDZI, GREGGS OLSENS, PAVAIROT, AZLEGTS

### Mums nav jāstaigā vieni

Šajā Lieldienu laikā viens no dižākajiem mierinājumiem vēsta: tā kā Jēzus mēroja tik garu, vientulīgu ceļu, būdams pilnīgi viens, *mums* tas nav jādara. Pateicoties Viņa vientulīgajam ceļojumam, mūsu šajā ceļa versijā mums ir tikusi dāvāta lieliska sabiedrība: mūsu Debesu Tēva žēlastīgā gādība, Viņa mīlotā Dēla nezūdošā sadraudzība, nevainojamā Svētā Gara dāvana, debesu eņģeļi, ģimenes locekļi abās priekšcara pusēs, pravieši un apustuļi, skolotāji, vadītāji un draugi. Visi iepriekšminētie un vēl citi pavadoņi ir doti mums par šī laicīgā ceļojuma līdzbiedriem, pateicoties Jēzus Kristus īstenotajai Izpirkšanai un Viņa evaņģēlija atjaunošanai. No Golgātas kalna ir pasludināta patiesība, ka mēs nekad netiksim atstāti vieni, bez palīdzības — pat, ja dažkārt mums tā šķiet. . . .

Kaut mēs stāvētu līdzās Jēzum Kristum „visos laikos un visās lietās, un visās vietās, lai [mēs] tādi varētu palikt līdz pat nāvei”, jo Viņš pavisam noteikti bija mums līdzās, kaut arī tas *nozīmēja* doties nāvē un kaut arī tobrīd Viņam bija jāstāv pilnīgi un absolūti vienam!”

Elders Džefrijs R. Holands no Divpadsmit apustuļu kvoruma, „Viņš bija pilnīgi viens” (vispārējās konferences runa), *Liahona*, 2009. g. maijs, 88. lpp.

**Mācības piemērošana:** Šajās Lieldienās atcerieties Glābēja pēdējo, vientulīgo ceļojumu. Viņš upurēja visu, kas Viņam bija, lai jūs visi un ikviens cilvēks uz šīs Zemes varētu tikt attīrīts un iegūt mūžīgo dzīvi. Mācieties no Viņa nevainojamā piemēra. Paturiet Viņu savās domās un savā sirdī. Un nekad neaizmirstiet, ka jūs neesat vieni. Viņš ir izturējis Savu pēdējo ceļojumu pilnīgā un absolūtā vienatnē, un tādēļ Viņš nekad jūs nepametīs. Viņa mīlestība pret jums ir nebeidzama un nemainīga, un Viņš ir gatavs dāvāt jums mieru, mierinājumu un cerību, kamēr jūs veicat savu personīgo ceļojumu. Viņa īstenotās Izpirkšanas dāvana ir mūžīga, un tā ir dāvāta tieši jums. ■

Informāciju par to, kā Pashā svētki palīdz mums izprast Lieldienu nozīmi, skat. [lds.org/go/41817](https://lds.org/go/41817).

